s A non feriaris, prrecave. Qttia neque tn, qui honore ct

dignitate caeteris illius regni episcopis es sublimior,
silenliis opprimi debes : neque, si non regi prave
agenti restiteris, coram nobisexcusabilis poleris in-
veniri. Mone igitur eum ut se corrigat, regnumque
quondam Lotharii imperaloris, quod ad eum non

\ perlinet, invadere jam desistat. Jam vero, si in ob-
slinationis sure perffdia post vestram conventionem

t persistere maluerit, quam juxta nostra monila resi-
piscere, ab illius vos communione atque consortio
sequestrate, et secundum Apostolum, nec Ave ei

) dicentes (II Joan. x), si noslrre communionis vultis
esse participes, prsesentiam ejus modis omnibus
devilate. Nain et nos ita uniuscujusque juslitiam

i volutnus et exquirimus, ut si idem rex noslris apo-
- " stolicis exhortationibus , salubribusque praeceplis

mox susceplis his Iitteris non obedierit, et a lantis
tyrannicis factionibus non declinaverit, adjuvante
Deo, nec mora, continuo iter nostrum nostros sub-

t sequetur legatos, et quidquid de talibus lanlisque
i viris, Deum pef nqs omnino spernentibus, oporlet

peragere, proeveniente gratia sancti Spiritus, proe-
sentialiler peragemus, nullo pacto, nulloque retra-
clalionis iinpedimento, talia sine ultione digna prae-

i termitlentes. Postremo magnopere commonemus ut
Iios aposlolatus nostri prsecipuos missos, Joannem

i videlicet, atque Petrum , seu Wibbodum, et Joan-
riem, reverendos episcopos, nec non et Petrum reli-

i giosum presbyterum cardinis nostri, dilectumque
i nostrum familiarem, pro principum apostolorum ab

omnibus praeferenda reverenlia et amore, benigno
suscipias, et ulpote a tanta sede digressos, bonorificc

L receptos colas. Ipsis enim quae pagina reticuit, tibi
, dicenda injunximus. Et ideo quidquid verbolenus
• exposuerint, sine scrupulo prorsus admitte, et ut
i efficaces ad nos reverti vaieant., omnimodis vigila.
, Oplamus sanclitalem tuam in Christo bene valerc.
j Data v Kalendas Julii, indictione m.

t XXVIL
ADPROCERESREGNICAIiOLICALVI.

(Anno 870.)

Eadem qUmin epistola^ ad episcOpoi.

ADAIANUSepiscopus, servus servorum Dei, omni-

, j. bus optimatibus regni Caroli gloriosi regis.

Nuper apostolatus nostri missis atque epistolis
reverenliam vestram salutiferis exhortationibus, ut

vobismelipsis consuleretis montiimus, et juxta quod
vos oportuil, paternitatis riffcctu non immerito cor-

ripuimuS. Sed tantum apostolica monita contem-
. psislis, quanlum nec nostris epislolis respondistis,
l riec regem vestrhm Carolum grave facinus incurren-